
                                令和●年●月●日 

 

●●●まちづくり組織の皆さまへ  

  

                      ●●●まちづくり組織会長 ●● ●● 
 
 

令和●年度 「●●●」イベントの中止について 

  

日頃から、●●●まちづくり組織の運営にご理解とご協力いただき感謝を申し上げます。 

さて、当まちづくり組織の「●●●」イベントにつきまして準備を進めてまいりましたが、

●●●のため中止とさせていただきます。 

 

 

 

 

●●●まちづくり組織会長 ●● ●● 

ＴＥＬ：６●● － ●●●● 

ＦＡＸ：６●● － ●●●● 

※参考例【07中止のお知らせ（イベント）】ですので、状況に合わせてご活用下さい。 


